
  INSTITUTI I TRANSPORTIT     Formati nr.4  

 PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE AKTIVET NETO/ FONDET NETO,     

   Viti 2021    NE  / LEKE  

         

Nr. 

    
Fonde 
baze  

Rezerva  Fonde 
te 

Rezultatet 
Rezultatet 

GJITHESEJ 

Reference E M E R T I M I  
dhe 

Grante Tjera  
e Mbartura 

e Ushtrimit 
Aktive/neto 

    
Kapitale  

 te 
veta 

Teprioce/Deficit 
Teprioce/Deficit Fonde/ 

Neto 

a b c 1 2 3 4 5 6 

1 101 I.AKTIVET NETO/FONDET NETO   69,176,104         69,176,104 

2   
II.NDRYSHIMET NE AKTIVET/ FONDET 
NETO(1+2) -9,884,467         -16,410,830 

3   1.NGA BURIME TE BRENDSHME            -16,678,830 

4 105,  Nga grantet e brendshme kapitale(+)           0 

5 
1016, 
1059 

Nga Transfertat  e brendshme te AAGJ, Dhurata ne 
natyre, (+,- )           0 

6 1014, 116 Nga Shitjet e AAGJ(+)           0 

7 12 Nga Rezultatet e mbartura(+,- ) 11,319         11,319 

8 85 Nga Rezultatet e vitit ushtrimor(+,-) 384,894       416,539 801,433 

9 111 Nga Rezervat (+.-)           0 

10 115 Nga Fondet e veta te investimeve (+,-) 957,246         957,246 

11 15 
Shuma te parashikuiara per rreziqe e 
Zhvleresime(+,-)           0 

13 1013 Nga konsumi i AAGJ(-) 
-

10,329,021       -6,942,902 -17,271,923 

14 1015 Nga nxjerrjet jashteperdorimit  dhe demtimet(-) -1,176,905       0 -1,176,905 

15 107 Vlera te AAGJ, te Caktuara ne perdorim(+.-)           0 

16 109 Diferenca nga Rivleresimi I AAGJ(+,-)           0 

17   2.NGA BURIME TE JASHTME            268,000 



 

 

18 106,  Nga grantet e Jashtme  kapitale(+) 268,000         268,000 

19 
1016, 
1069 

Nga Transfertat  e brendshme te AAGJ, Dhurata ne 
natyre, (+,- )           0 

20   TOTALI I FONDEVE TE VETA(I+II) 59,291,637 0 0 0 0 52,765,274 

           

Kontroll  

Shifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen  Kuadratura     
Totali i Fondeve.Sipa  Pasqyres F4  a eshte I 

barabarte   Ne Fillim  
Ne 

Fund      
 me Totalin e Fondeve ne Pasqyren F1 0 0      


